Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

EDITAL Nº 035, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2020.

A Comissão de Seleção do processo seletivo simplificado para contratação de

professor substituto – área: História, no uso de suas atribuições legais e de acordo com

o disposto na Portaria nº 004, de 05 de janeiro de 2021, torna público a classificação final

dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor

Substituto na área de História, conforme o Edital nº 035, de 23 de dezembro de 2020.

ÁREA: HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO
PROVA

DIDÁTICA

1
MICHEL WILLIAN ZIMMERMANN DE

ALMEIDA
150 SIM

2 ELOENES LIMA DA SILVA 130 SIM

3 CASSIO ALAN ABREU ALBERNAZ 128 SIM

4 HENRIQUE ANICETO KUJAWA 124 SIM

5 ANÁLIA BESCIA MARTINS DE BARROS 122 SIM

6 ISLÉIA ROSSLER STREIT 113 SIM

7 CHALINE DE SOUZA 111 SIM

8 JORGE LUIZ ZALUSKI 109 SIM

9 BRUNO DE MACEDO ZOREK 102 NÃO

10 DIEGO JOSÉ BACCIN 100 NÃO

11 LUIANE SOARES MOTTA 97 NÃO

12 VALÉRIA DORNELES FERNANDES 87 NÃO

13 PATRICIA LILIN MOKFA 84 NÃO

14 ANTONIO GABRIEL VERGARA 81 NÃO

15 JAQUELINE SCHMITT DA SILVA 72 NÃO

16 THIAGO LEITÃO DE ARAUJO 70 NÃO

17 RAFAEL MÁRCIO KRETZER 69 NÃO

18 CAMILA SERAFIM DAMINELLI 68 NÃO

19 ALESSANDRO DE ALMEIDA PEREIRA 62 NÃO

20 ALINE MARIA TRINDADE RAMOS 60 NÃO

21 DANILO BRAGA 60 NÃO

22 VIVIANE MARGARETH POUEY VIDAL 60 NÃO

23 MARCELO MARCON 55 NÃO

24 AMANDA CHIAMENTI BOTH 54 NÃO

25 MARCELO LEANDRO DOS SANTOS 50 NÃO

26 DENISE VERBES SCHIMITT 46 NÃO

27 MARCELLE NOGUEIRA TOSCANI 46 NÃO

28 CARLOS EDUARDO PIASSINI 45 NÃO

29 NICOLL SIQUEIRA DA ROSA 45 NÃO

30 GABRIEL DOS SANTOS GONZAGA 44 NÃO

31 LARISSA MARTINS BUONO 42 NÃO

32 LEONARDO POLTOZI MAIA 41 NÃO

33 BRUNO JOSÉ ZENI 40 NÃO

34 LEDA AGNES SIMÕES DE MELO 40 NÃO

35 VICENTE DA SILVEIRA DETONI 40 NÃO

36 AUGUSTO MACHADO ROCHA 30 NÃO

37 DARLAN FRANCISCO SOARES 30 NÃO

38 MÁRCIA DE FÁTIMA DE MORAES 30 NÃO

39 MARIANE GEHLEN PERIN 29 NÃO

40 ANGÉLICA ROSSI 20 NÃO

41 CAUE ALMEIDA GALVÃO 19 NÃO

42 KAUÊ JUNIOR NECKEL 15 NÃO

43 RAFAELA DA SILVA BISPO 12 NÃO

44 ANTONIO AUGUSTO ZANONI 2 NÃO

Sertão/RS, 28 de janeiro de 2021.

Gabriella Rocha de Freitas

Gustavo Conde Margarites

Fabio Roberto Krzysczak

Comissão do Processo Seletivo

Portaria nº 004, de janeiro de 2021